
Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Athlet ProHygienic 28Vmax, Balts
BCH86HYG1

Papildu piederumi

BHZKIT1 papildu piederumu komplekts
BHZPROKIT papildu piederumu komplekts

Bezvadu putekļsūcējs ar trīskāršu
filtrēšanas sistēmu īpaši tīram gaisam.
Nekādu veiktspējas kompromisu!

• ProHygienic filtra sistēma: trīskārša izpūstā gaisa filtrēšana tīrākam
gaisam jūsu mājās.

• Litija jonu tehnoloģija: ilgi kalpojošas un jaudīgas atkārtoti
uzlādējamas baterijas ar īpaši ilgu darbības laiku un īsu uzlādes
laiku.

• SmartSensor vadība: pateicoties ar sensoru vadītai darbībai jūs
vienmēr gūsiet lieliskus rezultātus.

• Rūpīga tīrīšanas veiktspēja: motorizētā PowerBrush birste un
efektīvā gaisa plūsmas sistēma sniedz acīmredzamus tīrīšanas
rezultātus.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ................................................1160 x 285 x 185 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 235 x 735 x 235 mm
Paletes izmēri: .................................................... 205.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ...................................................... 40
Neto svars: ................................................................................ 4.7 kg
Bruto svars: ............................................................................... 5.0 kg
Spriegums: .......................................................................... 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Trokšņa līmenis: ...................................................... 81 dB(A) re 1 pW

1 /



Sērija 6, Uzlādējams putekļsūcējs,
Athlet ProHygienic 28Vmax, Balts
BCH86HYG1

Bezvadu putekļsūcējs ar trīskāršu
filtrēšanas sistēmu īpaši tīram gaisam.
Nekādu veiktspējas kompromisu!

Veiktspēja
- Bosch litija jonu tehnoloģija - ilgi kalpojošas un jaudīgas atkārtoti

lādējamas baterijas, sevišķi ilgs darbības laiks un īss uzlādēšanas
laiks

- LongLife motors ir jaudīgs un ilgi kalpo
- AllFloor HighPower birstei ir elektriska sprausla lieliskam tīrīšanas

rezultātam uz visiem grīdas segumiem
- Unikālā SensorBagless™ Technology - ārkārtīgi jaudīga ierīce, kam

nepieciešama minimāla apkope
- 3 jaudas līmeņi: 1. līmenis - vienkāršiem uzkopšanas darbiem

(visilgākais darbības laiks), 2. līmenis - parastiem tīrīšanas darbiem
(vidēji ilgs darbības laiks), turbo līmenis - grūtiem tīrīšanas darbiem
(īsāks darbības laiks)

Higiēna
- ProHygienic filtra sistēma: trīskārša izpūstā gaisa filtrēšana
- Filtra tīrīšana - inteliģentais LED ekrāns signalizē, ja ir nepieciešama

filtra tīrīšana
- Viegli veicama putekļu tvertnes izņemšana un iztukšošana

Ērtības
- Pilnīgs komforts - vieglo ierīci ar EasyClean System ir vienkārši

lietot, uzglabāt un tīrīt
- Easy Clean System - uzgaļa sukas rullīti ir viegli izņemt un iztīrīt
- Maksimāla spēja pielāgoties - tīrīšana ar putekļu sūcēju bez

ierobežojumiem - izcili lokanais uzgaļa savienojums ļauj tīrīt ap un
zem mēbelēm

- Stabila novietošana stāvus ļauj ierīci viegli novietot, uzglabāt,
neaizņemot daudz vietas, un uzlādēt pie jebkuras kontaktligzdas

- Īpaši ilgs darbības laiks - līdz 60
- Bateriju uzlādes stāvokļa indikators - jā, 3 soļi
- Īss uzlādes laiks - 3 stundas (baterija uzlādēta par 80 %), 6 stundas

(baterija uzlādēta par 100 %)
- Putekļu tvertnes tilpums - 0.9 l
- Soft Touch rokturis
- Svars - 3 kg

Tehniskās specifikācijas
- BCH86HYG1, balts
- EAN: 4242005219681

* pārbaudīts atbilstoši EN 60312-1:2017.

2 /


